
 

ČR - ČSSZ

W ÚSTŘEDÍ

' Křížová 25, 225 08 Praha 5

Dílčí smlouva číslo 3

k Rámcové smlouvě na

„Pořízení licencí, supportu a konzultačních služeb Oracle"

Smluvní strany

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Sídlo:

Statutární zástupce:

Osoba oprávněná jednat:

Kontaktní osoba:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Objednatel“ nebo „čssz')

na straně jedné

a

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Sídlo:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v OR:

Kontaktní osoba

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky:

(dále jen „Dodavatel“)

na straně druhé

Křížová 25, 225 O8 Praha 5

JUDr. Jiří Biskup, ústřední ředitel

Ing. Milan Shrbený

ředitel sekce informačních a komunikačních technologií

tel-= e-maih—

00006963

neplátce

Česká národní banka

49kaiq3

Vyskočilova 1461/2a, 140 00 Praha 4 - Michle

Daliborem Lukešem, prokuristou a Petrem Pánkem, prokuristou

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským souden

v Praze, oddíl C, vložka 188674

Business Development Manager

ten e—manz—
24207519

C224207519

Deutsche Bank AG, Filiale Prag, 11121 Praha 1

8fc9a92

(Objednatel a Dodavatel budou v této smlouvě označováni jednotlivě jako „Strana“ a společně jako „Strany“)



 

ČR -Cssz

W asmat

J Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

Strany se dohodly na realizaci dílčí veřejné zakázky „Pořízení licencí, supportu a konzultačních služeb Oracle“ za

podmínek uvedených v Rámcové smlouvě na Pořízení licencí, supportu a konzultačních služeb Oracle (dále též

„RS“), a za podmínek uvedených níže v této smlouvě (dále též „Smlouva“):

Článek 1

Předmět Smlouvy

1.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Dodavatele poskytnout Objednateli expertní služby spojené

s produkty Oracle při realizaci Proof of Concept (dále jen „PoC“) — Odkládání historických relačních dat

CDÚ (dále také jen „Služby“). Cílem PoC je v prostředí ČSSZ ověřit technickou realizovatelnost využití

distribuovaného ukládání dat vybraného aplikačního vybavení (dále jen „APV“) ZDV do různých

diskových subsystémů s různou výkonností.

Provedení PoC vyžaduje nejprve oddělení relačních dat ZDV v současné architektuře schématu do

dedikované instance na systém s DMS/ATV a ESS, které již běží na Oracle 12c. Při PoC nesmí dojít ke

změnám aplikační logiky a ani struktury aplikačních objektů v databázi.

APV ZDV je aktuálně provozováno společností AtoS IT Solutions and Services, s.r.o. (dále jen „Atos IT“).

Z tohoto důvodu je nutné poskytnutí součinnosti Dodavateli ze strany ČSSZ a Atos IT. Tato součinnost

bude poskytnuta na základě stávajících smluvních vztahů mezi ČSSZ a Atos IT. Dodavatel pro účel PoC

zajišťuje Služby definované v odstavci 1.2 tohoto článku této Smlouvy. Tyto Služby a jejich výstupy

doplňují služby a výstupy dodávané Atos IT a jako celek tvoří PoC.

1.2 Dodavatel poskytne následující Služby:

- Analýzu prostředí databáze ZDV a souvisejících systémů s návrhem využití produktů Oracle Partitioning

pro řešení distribuce ukládaných dat na diskové subsystémy s různou výkonností pro datové úložiště IIS

čssz.

- Oddělení a přesun relačních dat ZDV v současné architektuře schématu do dedikované instance na

systém s DMS/ATV a ESS provozovaných na verzi Oracle 12c.

- Výstupem je ověření konceptu ukládání dat databáze ZDV na diskové systémy s různou výkonností

v koexistenci s databázemi ESS a DMS/ATV a névrh obecného postupu pro potřeby dalších APV v IIS

čssz.



 

ČR - Cssz

w USTREDI

J Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

1.3

1.4

PoC bude realizováno v následujících etapách a Služby dle této Smlouvy budou provedeny v rozsahu a

struktuře níže uvedených:

 

Etapa PoC Počet člověkodnů

 

PM ARCH EXP Celkem

 

 

 

 

 

 

 

 

Etapa 0

Analytická část: 1 7 6 14

Oddělení a migrace neprodukčních prostředí: 1 0 12 13

Oddělení a migrace produkčních prostředí: 1 0 3 4

Etapa 1 návrh optimalizace db ZDV 0 1 1 2

Etapa 2 až 4 provozní úpravy na databázové úrovni

v ZDV — bude realizováno v rámci jiné smlouvy 0 0 0 0

Etapa 5 vyhodnocení PoC 0 1 1 2

Celkem 3 9 23 35       
Popis jednotlivých kategorií člověkodnů dle RS:

PM — Projektové řízení

ARCH — Architektonické služby pro Oracle řešení

EXP — Expertní služby pro Oracle řešení

Služby budou realizovány těmito výstupy:

Etapa O:

— Časový harmonogram PoC.

- Instalační protokol produktu a prostředí pro každé vytvářené prostředí databáze ZDV.

- Protokol o provedení testů vysoké dostupnosti (High Availability - HA/ Disaster Recovery - DR)

pro každé migrované prostředí ZDV.

- Předávací protokol testovací migrace dat ZDV:

o počet a validita databázových objektů;

o srovnání objektů zdrojová a cílová databáze;

© seznam rozdílů po testovací migraci k revizi aplikační podpoře;

o seznam nastavených inicializačních parametrů.

- Předávací protokol produkční migrace dat ZDV:

o počet a validita databázových objektů;

o srovnání objektů zdrojová a cílová databáze;

(> seznam rozdílů po testovací migraci k revizi aplikační podpoře;

o seznam nastavených inicializačních parametrů.

V'stu Eta 0 budou součástí akce tace fakturačního Milníku č. 1.

 



 

ČR - (.552

J % ÚSTŘEDI

Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

Etapa 1:

- Návrh storage tiering pro databázi ZDV formou dokumentu.

V'stu Eta 1 budou součástí akce tace fakturačního Mílníku č. 2.

 

Etapa 5:

- Závěrečná zpráva s popisem vstupů, výstupů a nastavení za implementované technologie

Oracle z předmětu dodávky.

- Prezentace výsledků PoC za implementované technologie Oracle z předmětu dodávky.

Výstupv Etapy 5 budou součástí akceptace fakturačního Mílníku č. 2.

Předpokládané termíny realizace jednotlivých fází:
 

 

 

Datum účinnosti této D

Smlouvy

Etapa 0 D + 9 týdnů

Etapa 1 Termín realizace bude definován na základě dohody mezi

Dodavatelem, ČSSZ a dodavatelem aplikačního vybavení ZDV

(Atos IT) a to nejpozději do konce Etapy 0. Tento termín bude

uvedený v časovém harmonogramu PoC.

Nutná podmínka: dokončení Etapy 0

Etapa 5 Termín realizace bude definován na základě dohody mezi

Dodavatelem, ČSSZ a dodavatelem aplikačního vybavení ZDV

(Atos IT) a to nejpozdéji do konce Etapy 0. Tento termín bude

uvedený v časovém harmonogramu PoC.

Nutné podmínka: dokončení Etapy 0 a 1

 

    
1.5 ČSSZ poskytne Dodavateli tuto součinnost:

1. Součinnost pro Etapu O:

. přístup na zdrojové a cílové systémy ZDV;

. konfigurace zdrojového a cílového systému dle požadavků migrace ZDV;

. zajištění konzultací administrace datového centra ČSSZ a dodavatele infrastruktury (na

vyžádání).

2. Součinnost pro Etapu 1 a Etapu 5:

o zajištění konzultací administrace datového centra ČSSZ a dodavatele infrastruktury (na

vyžádání);

. předání výstupů dodavatele aplikačního vybavení ZDV (Atos IT) z dané fáze k revizi.



 

ČR - ČSSZ

W Usrlitnt

Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

2.1.

2.2.

2.3.

2.4

2.5

3.1.

3.2.

3.3.

Článek 2

Ceny a platební podmínky

Celková cena za poskytnutí Služeb k produktům Oracle činí 1 213 321,96 Kč s DPH (slovy:

jedenmiliondvěstětřinácttisíctřistadvacetjedna korun českých devadesátšest haléřů)

tj. 1 002 745,42 Kč bez DPH (slovy: jedenmiliondvatisícesedmsetčtyřicetpět korun českých a čtyřicetdva

haléřů). Cena za poskytnutí Služeb bude vyfakturována po schválení akceptačních protokolů pro Milník č.

1 a Milník č. 2.

Cena za poskytnutí Služeb bude vypočítána a uhrazena v souladu s podmínkami definovanými RS.

Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou konečné a lze je překročit pouze v případě změny sazeb

příslušné daně z přidané hodnoty.

Fakturace za Služby poskytnuté Dodavatelem bude provedena po akceptaci Milníku č. 1 a akceptaci Milníku

č. 2 dle následující tabulky:

 

       Milník č. 1 Etapa 0 1 074 656,59 KČ s DPH

 

Milník č. 2 Etapa 1 a Etapa 5 138 665,37 Kč s DPH

     

Akceptační procedura Milníku č. 1 proběhne po ukončení Etapy 0 a akceptační procedura Milníku č. 2

proběhne po ukončení Etapy 1 a Etapy 5. Akceptační procedury se řídí příslušnými ustanoveními RS. O

řádném provedení a ukončení akceptační procedury bude sepsán akceptační protokol, který musí být

podepsán osobami oprávněnými na straně Objednatele a Poskytovatele uvedených v článku 5 odst. 5.3

této Smlouvy. V akceptačním protokolu bude uveden rozsah poskytnutých Služeb, a to vč. rozpadu

činností na jednotlivé specialisty a počet člověkodnů plnění poskytnutých těmito specialisty.

Daň z přidané hodnoty bude fakturována v zákonem stanovené výši dle platných a účinných právních

předpisů v době uskutečnění zdanitelného plnění. Faktury jsou splatné do 30 (slovy: třiceti) dnů od data

jejich doručení Objednateli.

Článek 3

Trvání smlouvy, ukončení smlouvy a místo plnění

Tato Smlouva se uzavírá na dobu poskytování Služeb, nejpozději však na dobu 12 (slovy: dvanácti) měsíců.

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami.

Místem plnění je sídlo Objednatele na adrese Křížová 25, 225 08 Praha 5.



 

ČR - Cssz

w USTREDI

Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

4.1.

4.2.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

Článek 4

Sankční ujednání

Sankce se řídí podle příslušných ustanovení RS.

Záruka je poskytována v souladu s příslušnými ustanoveními RS.

článek 5

Oprávněné osoby

Každá ze Stran jmenuje oprávněnou osobu. Oprávněná osoba bude zastupovat Stranu ve smluvních

a obchodních záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy.

Osoby oprávněné zastupovat Strany ve smluvních a obchodních záležitostech:

2a Objednatele:—

tel.:

e—maii:

Za Dodavatele:_

tel.:

email:

Osoby oprávněné zastupovat Strany ve věcném plnění:

Za Objednatele:_

tel.:

e-maiI:

Za Dodavatele:—

tel.:

e-mail:

Strany jsou oprávněny změnit výše uvedené oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou změnu

písemně upozornit druhou Stranu a to bez zbytečného odkladu. Taková změna nabývá účinnosti až

okamžikem, kdy je druhé Straně doručeno písemné upozornění o změně.

Všechny dokumenty mající vztah k plnění této Smlouvy, zápisy z jednání a dodatky ke Smlouvě, musí být

podepsány oprávněnými osobami obou Stran nebo jejich zástupci.



 

ČR - ČSSZ

% ÚSTŘEDI

Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

Článek 6

Závěrečná ujednání

 

6.1. Objednatel se zavazuje dodat Dodavateli veškeré podklady pro potřeby plnění dle této Smlouvy v českém

jazyce. V případě potřeby jakýchkoliv dalších podkladů je Dodavatel povinen takovéto podklady od

Objednatele včas písemně vyžádat.

6.2. Veškeré dodatky k této Smlouvě a její změny musí být vyhotoveny písemnou formou.

6.3. Touto Smlouvou neupravené skutečnosti se řídí příslušnými ustanoveními RS.

6.4. Tato Smlouva bude vyhotovena v 5 (slovy: pěti) stejnopisech, z nichž 3 (slovy: tři) obdrží Objednatel a 2

(slovy: dva) Dodavatel.

6.5. Dodavatel souhlasí stím, aby tato Smlouva byla uveřejněna Objednatelem v registru smluv v souladu se

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném.

6.6. Obě Strany svým podpisem stvrzují, že tato Smlouva nebyla ujednána v tísni ani za jednostranně

nevýhodných podmínek.

6.7. Strany prohlašují, že si tuto Smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a že je projevem jejich pravé a

svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz čehož tuto Smlouvu vlastnoručně podepisují.

Dodavatel: Objednatel:

Jméno: Dalibor Lukeš  

  

   Jméno: Ing. MilarvShrbený ' l

i

Funkce: prokurista Funkge: ředitel sekce informačních a komunikačních

technologií *, ' l

Datum: //6 fly-77; Datum: 25505" 2017 _ , .. k i „_ _ „[a

Místo: V Praze Místo: V Praze ! ] 'i'“ .n vši ‘t

I > ' \ > ‘ i

' "Fw mim, y

\i.»
_ 't

.

&

„.-.

\

_„__
7_„_

_..,
_,.,

__,_
...—

,

Jméno: Petr Pánek

Funkce: prokurista

Datum: 46, 5207?

Místo: V Praze

softwareGNE'
„..-—

fšahwareONE Czech Republic s.r.o.

V skočilova 1461l2a

:40 00 raha 4 - Czech Republic



software®NE

SoflwareONE Czech Republic s.r.o.

Vyskočilova 1461 /2a

140 00 Praha 4 - Czech Republic


